

ÅRSREDOVISNING

för

111procent AB

Org.nr. 556927-5083

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Von Malmborg, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen för 111 procent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva kulturproduktion, filmproduktion och konstnärlig samt grafiskverksamhet. Jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte på Öland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med över 50 procent. Det beror framförallt på minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	549	1 144	1 073	705	1 307
Resultat efter finansiella poster	-267	170	112	50	258
Soliditet (%)	14,7	72,7	58,5	36,1	57,9

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella poster, intäkter och kostnader, men före skatt

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	16 811	131 581	198 392
Erhållna aktieägartillskott	0	125 000	0	125 000
Balanseras i ny räkning	0	131 581	-131 581	0
Årets resultat	0	0	-267 183	-267 183
Belopp vid årets utgång	50 000	273 392	-267 183	56 208

Kommentar

Ej återbetalt villkorat aktieägartillskott 125 000 kronor (0 kronor).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	273 392
Årets resultat	-267 183
Summa	6 208

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 208
Summa	6 208

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		549 151	1 143 704
Övriga rörelseintäkter		2 869	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		552 020	1 143 704
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 390	-20 319
Övriga externa kostnader		-306 511	-321 656
Personalkostnader	2	-457 566	-598 854
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 154	-12 980
Övriga rörelsekostnader		-46 970	-14 220
Summa rörelsekostnader		-819 590	-968 028
Rörelseresultat		-267 571	175 675
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 953	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 565	-5 670
Summa finansiella poster		387	-5 655
Resultat efter finansiella poster		-267 183	170 021
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-267 183	170 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 440
Årets resultat		-267 183	131 581

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 352	67 426
Summa materiella anläggningstillgångar		11 352	67 426
Summa anläggningstillgångar		11 352	67 426
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 500	132 547
Övriga fordringar		66 211	22 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 517	5 441
Summa kortfristiga fordringar		94 228	160 546
Kassa och bank			
Kassa och bank		275 746	44 961
Summa kassa och bank		275 746	44 961
Summa omsättningstillgångar		369 974	205 507
SUMMA TILLGÅNGAR		381 326	272 933

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		273 392	16 811
Årets resultat		-267 183	131 581
Summa fritt eget kapital		6 208	148 392
Summa eget kapital		56 208	198 392
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		750	0
Övriga skulder		324 368	74 542
Summa kortfristiga skulder		325 118	74 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		381 326	272 933

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Typ av tillgång	20 Procent	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	111 840	78 540
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	64 900
Försäljningar/utrangeringar	-64 900	-31 600
Utgående anskaffningsvärden	46 940	111 840
Ingående avskrivningar	-44 414	-48 814
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	12 980	17 380
Årets avskrivningar	-4 154	-12 980
Utgående avskrivningar	-35 588	-44 414
Redovisat värde	11 352	67 426

Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

I posten ingår ej avskrivningsbara konst till ett värde av 11 352 kronor

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anna-Karin Von Malmborg

Anna-Karin Von Malmborg

2024-06-17

Styrelseledamot